Recife, 01 de junho de 2016.

Oficio Circular nº 158/2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes e Gestores,

Estamos reenviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data

limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se também na planilha em anexo.

 DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DO DIA 02 DE JUNHO DE 2016. COM DATA LIMITE ATE
14 DE JUNHO DE 2016.

OBS: COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FÉRIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

                        Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.
Atenciosamente,

DANIELLE CÉSAR DUCA DE CARVALHO
Secretária Executiva de Administração e Finanças

Secretaria de Educação

 REENVIO DE SUPRIMENTO 3º REMESSA

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1 IVANILDA DA SILVA LEAL UND. EDUC PROF JOSUE DE CASTRO 16.0492 1  R$       1.360,00  02/06/2016 14/06/2016

2 JOELMA DORNELAS DA SILVA UND. EDUC FREI TADEU GLASER 16.1144 2  R$       1.360,00  02/06/2016 15/06/2016

3 IVANILDA DA SILVA LEAL UND. EDUC PROF JOSUE DE CASTRO 16.1219 2  R$       1.200,00  02/06/2016 16/06/2016

4 SANDRA MARIA MAGALHAES A. GUSMAO UND. EDUC CREUZA A. DE FREITAS CAVALCANTI 16.1223 2  R$       1.360,00  02/06/2016 17/06/2016

5 SANDRA MARIA MAGALHAES A. GUSMAO UND. EDUC CREUZA A. DE FREITAS CAVALCANTI 16.1224 2  R$       1.200,00  02/06/2016 18/06/2016

6 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO UND. EDUC UTEC DO IBURA RPA06 16.1488 2  R$       2.460,00  02/06/2016 19/06/2016